
Ericsson RDH10250-1 數據表

愛立信 RDH10250/1 10GBase-SR MM 850nm SFP+ 模塊 FTLX8571D3BCL-ER

RDH10250-1

Ericsson RDH10250/1 10GBase-SR MM 850nm SFP+ 收發器使用 LC 連接器在 850nm 波長的多模光纖 (MMF) 上提供高達

300m 的 10GBase-SR 吞吐量。還提供數字光學監控 (DOM) 支持，以允許訪問實時操作參數。這種易於安裝、可熱插拔的

收發器已經過編程、獨特的序列化和數據流量及應用程序測試，以確保其初始化和性能相同。 

規格

設備類型：SFP+收發模塊-LC多模

外形：插件模塊

佈線類型：10GBase-SR

數據傳輸速率：10 Gbps

光波長：850 nm

數據鏈路協議：10 Gigabit Ethernet

最大傳輸距離：984 英尺

OEM 製造商等效部件號：FTLX8571D3BCL-ER

尺寸（寬 x 深 x 高）：0.3 英寸 x 0.5 英寸 x 2.2 英寸

重量：2.4 盎司

立即購買
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